
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 30 września 1993 r. Nr 12

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD Str.

Uchwała Nr XLVII/358/93 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 czerwca 1993 r. w sprawie aktualizacji 92 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bytomia.
Uchwała Nr XXII/119/93 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie zmian frag- 92 
mentów planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna, plan rewaloryzacji 
konserwatorskiej Starego Miasta w Pszczynie w zakresie terenów usług, przemysłu i oczyszczalni ście­
ków.
Uchwała Nr XXXII/155/93 Rady Gminy w Tąpkowicach z dnia 27 stycznia 1993 r. w sprawie dokona- 93 
nia zmian w miejscowym planie ogólym zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice.

ROZPORZĄDZENIA

— Rozporządzenie Nr 157/93 Wojewody Katowickiego z dnia 9 września 1993 r. w sprawie szczególnej 93 
ochrony terenów wyrobiska dolomitu w Bytomiu.
Rozporządzenie Nr 161/93 Wojewody Katowickiego z dnia 22 września 1993 r. w sprawie wprowadzenia 94 
ochrony indywidualnej w drodze uznania za użytek ekologiczny fragmentu lasu w Nadleśnictwie Chrza­
nów.

ZARZĄDZENIA

Zarządzenie Nr KO-OR-O-0210/2/93 Kuratora Oświaty w Katowicach z dnia 16 sierpnia 1993 r. w spra- 95
Wle obwodów publicznych szkół podstawowych na terenie miast i gmin: Goczałkowice Zdrój, Jaworzno, 
Katowice, Łazy, Pilica, Trzebinia i Racibórz.

OBWIESZCZENIA

Obwieszczenia Wojewody Katowickiego z dnia 25 września 1993 r. w sprawie uzupełnienia listy biegłych 95 
do ustalania wartości gruntów niezabudowanych i znajdujących się pod zabudową oraz wartości poło­
żonych na tych gruntach budynków i innych urządzeń oraz lokali na terenie województwa katowickiego, 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego Nr 6 poz. 41 z dnia 26 kwietnia 1993 r.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 27 września 1993 r. w sprawie przedłużenia terminu obo- 96 
wiązywania porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu.



Str. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 37

UCHWAŁA NR XLVII/358/93 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 czerwca 1993 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego ogólnego planu zagos­
podarowania przestrzennego miasta Bytomia.

. Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) 
oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99)

po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta 
Bytomia projektem aktualizacji miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Bytomia oraz po 
uwzględnieniu opinii właściwych komisji Rady Miejskiej

stwierdza się, co następuje:
1. projekt aktualizacji opracowany został zgodnie z założe­

niami zatwierdzonymi uchwałą nr XXVII/200/91 Rady 
Miejskiej z dnia 14 listopada 1991 r.

2. projekt aktualizacji został wyłożony do publicznego
: wglądu i uzyskał konieczne uzgodnienia i opinie.

Wobec powyższego Rada Miejska w Bytomiu

uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się przedstawiony projekt aktualizacji planu 
ogólnego zapisany tekstowo i graficznie, stanowiący załącz­
nik do niniejszej uchwały.

§ 2
Akceptuje się wykorzystanie planów regulacyjnych jako ma­
teriałów wspomagających i zaleca się kontynuację ich opra­
cowania dla wszystkich dzielnic miasta.

S 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Byto­
mia.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej opubliko­
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

mgr inż. Edward Gnt

poz 98

UCHWAŁA NR XXII/119/93 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 30 czerwca 1993 r.

w sprawie zmian fragmentów planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna, planu 
szczegółowego sołectwa Piasek, planu rewaloryzacji kon­
serwatorskiej Starego Miasta w Pszczynie w zakresie tere­

nów usług, przemysłu i oczyszczalni ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) art. 1, pkt. 25 „f” ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi­
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) art. 17 ust. 3, art. 18 i 32 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zmianami). 
Rada Miejska w Pszczynie

uchwala:
§ 1

1. Dokonać zmian fragmentów planu — w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Pszczyna,

' zatwierdzonym uchwałą Nr 11/13/78 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Pszczynie z dnia 16 marca 1978 r. 
(ogłoszoną w Dz. Urz. WRN w K-cach z 1979 r. Nr 3,

u-, poz. 23),
— zmienionym uchwałą Nr VIII/30/78 RN i MiG w 

Pszczynie z dnia 28 grudnia 1978 r. (ogłoszoną w Dz. 
Urz. WRN w K-cach z 1979 Nr 7, poz. 69), którego 
ważność obowiązywania przedłużona została kolejno,

— uchwałą Nr X/70/86 RN MiG w Pszczynie z dnia 
31 stycznia 1986 (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego Nr 7, poz. 192),

— uchwałą Nr XI/73/91 Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 8.02.1991 (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego Nr 3, poz. 57),

— uchwałą XX/144/91 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
30.09.1991 (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Kato­
wickiego Nr 11. poz. 171,

— zmienionym uchwałami RM w Pszczynie Nr XIII/ 
Z73/92 i XIII/76/92 z dnia 3.11.1992 r. (Ogł. w Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 12 poz. 134 i 135).

2. Dokonać zmian fragmentów — w planie szczegółowym 
zagospodarowania sołectwa Piasek,
— zatwierdzonym uchwałą Nr XII/80/86 RN MiG w P-nie 

z dnia 28.05.1986 r. (ogł. w Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 10, 
poz. 289),

— obowiązującym na mocy uchwały Nr XI/73/91 Rady 
Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 lutego 1991 r. (ogło­
szonej w Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 3, poz. 57),

— zmienionym uchwałami RM w P-nie z dnia 3.11.1992 r. 
Nr XIII/73/92 i XIII/76/92 (ogłoszonymi w Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 12, poz. 134 i 135).

3. Dokonać zmian fragmentów w planie rewaloryzacji kon­
serwatorskiej Starego Miasta w Pszczynie,
— zatwierdzonym uchwałą RN MiG w Pszczynie Nr XXI/ 

/124/87 z dnia 17.12.1987 r. (ogł. w Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 8 z 1988 r. poz. 233),

— obowiązującym na mocy uchwały nr XI/73/91 RM 
w P-nie z dnia 8.02.1991 (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 3, poz. 57).

§ 2
Załącznikami integralnymi do uchwały jest opracowanie 
„projektu zmian fragmentów planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna, planu szcze­
gółowego sołectwa Piasek oraz planu rewaloryzacji kon­
serwatorskiej Starego Miasta” — nr archiwalny 5/1/92 wy­
konane przez Spółkę z o. o. CIVITAS w Pszczynie, zawie­
rające:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 93

— rysunki zmian fragmentów planu ogólnego w skali 
1 :10.000 z tekstem planu dotyczącym w/w zmian — 
— rys. nr 1,2,3,4,5,94-15,

— rysunki zmian fragmentów planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego sołectwa Piasek w skali 
1 :2000 z tekstem planu dotyczącym w/w zmian — rys. 
3,6,7,8,
rysunek zmiany fragmentów planu rewaloryzacji kon­
serwatorskiej w skali 1 : 500 z tekstem planu dotyczą­
cym w,/w zmiany — rys. nr 16.

§ 3
1- Zmiany dokońuje się w celu wyznaczenia terenów pod 

inwestycje usług, przetwórstwa i oczyszczalni ścieków.
2- Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
doc. dr Józef Hurny

poz. 99

UCHWAŁA NR XXX/155/93
RADY GMINY W TĄPKOWICACH

z dnia 27 stycznia 1993 r.

w sprawie: dokonania zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
Poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 18 w związku z art. 17 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 17, poz. 99) na wniosek Zarządu Gminy 

ąpkowice — Rada Gminy w Tąpkowicach

uchwala

!• Dokonanie zmian w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice zatwier­
dzonego Uchwałą GRN w Tąpkowicach Nr IX/26/79 
2 dnia 21 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5/79) prze­
dłużającego ważność obowiązywania tego planu Uchwałą 
GRN w Tąpkowicach Nr XI/55/86 z dnia 25 czerwca 
1 r. wraz z uchwałami dotyczącymi uprzednio za- 

lerdzonych zmian w powyżej podanym planie: 
r IX/26/79 z 21 czerwca 1979 r Nr X/43/86 z 14 lutego 

986 r. Nr XXIII/112/88 z 12 maja 1988 r. które zostały 
Podjęte przez GRN w Tąpkowicach i Uchwał: Nr VII/36/ 
/9° z 21 grudnia 1990 r. Nr XVIII/81/91, Nr XVIII/82/91 
2 28 listopada 1991 r. podjętych przez Radę Gminy 
w Tąpkowicach.
Obecnie zmiany polegają na uzupełnieniu zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej na działkach położonych wzdłuż 
istniejących, uzbrojonych bądź przewidzianych do dal­
szego uzbrojenia ulicach oraz wprowadzeniu do ustaleń 
planu programu dotyczącego zaopatrzenia mieszkańców 
gminy w gaz przewodowy.

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
tekstu i rysunku planu, które stanowią integralną część 
niniejszej chwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Tą?
pkowice. i

4. Uchwałę należy podać do publicznej wiadomości w for- 
mie obwieszczeń na tablicach Urzędu Gminy i poszcze­
gólnych sołectów oraz zamieszczenia informacji w prasie 
lokalnej.

5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Tadeusz Kocyga

poz. 100

ROZPORZĄDZENIE NR 157/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 9 września 1993 r.

w sprawie szczególnej ochrony terenów wyrobiska dolomitu 
w Bytomiu.

Na podstawie art. 38 w związku z art. 37 ustawy z dnia 
16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 192) w celu zapewnienia ochrony obszaru wyrobiska 
dolomitu w Bytomiu, posiadającego unikatowe wartości 
przyrodnicze i krajobrazowe

zarządzam co następuje:
§ 1

Na obszarze wyrobiska dolomitu o ogólnej powierzchni 6 ha, 
stanowiącym część Górniczych Zakładów Dolomitowych w 
Bytomiu — wprowadza się, na okres 6 miesięcy zakaz:

1. płoszenia, chwytania, polowania i zabijania dziko żyją- 
cych zwierząt, niszczenia gniazd ptasich i wybierania 
jaj wszystkich gatunków ptaków,

2. pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania roślin,
3. wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 

innych nieczystości oraz innego zanieczyszczania wód 
i gleby oraz powietrza,

4. budowy i rozbudowy obiektów budowdanych,
5. wydobywania skał i minerałów,
6. palenia ognisk,
7. umieszczania tablic, napisów i innych znaków, z wy­

jątkiem znaków związanych z ochroną terenu,
8. dokonywania wszelkich istotnych zmian na terenie ob­

jętym ochroną,
9. wstępu na teren chroniony, z wyjątkiem pracowników 

Górniczych Zakładów Dolomitowych w Bytomiu oraz 
osób upoważnionych przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Przyrody,

10. ruchu pojazdów z wyjątkiem wypadków uzasadnionych 
bezpieczeństwem ludzi i mienia oraz z wyjątkiem po­
jazdów upoważnionych przez Wojewódzkeigo Konserwa­
tora Przyrody.

§ 2
Szczegółowe określenie granic terenu objętego zakazami, 
o których mowa w § 1, zawiera załącznik i do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Konserwatorowi' Przyrody.



Str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie po uływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Wojewody Katowickiego nr 157/93 
z dnia 9.09.83 r. w sprawie szcze­
gólnej ochrony terenu wyrobiska 
dolomitu w Bytomiu.

Opis granic obszaru chronionego.
Od strony zachodniej i północnej granicę obszaru chro­

nionego tworzy ścieżka biegnąca w kierunku północnym, 
wzdłuż górnej krawędzi kamieniołomu i dalej w kierunku 
wschodnim aż do skrzyżowania z drogą Lazarówka osada 
Segiet.
Od strony wschodniej granica biegnie, od wyżej opisanego 
skrzyżowania, południkowo w kierunku południowym aż do 
górnej, wschodniej krawędzi kamieniołomu. Następnie 
wzdłuż tej krawędzi aż do jaru stanowiącego wejście do 
wyrobiska.
Od strony południowo wschodniej i południowej granica 
prowadzi wzdłuż górnej krawędzi zwałowiska aż do ścieżki 
stanowiącej granicę zachodnią obszaru chronionego.

poz. 101

ROZPORZĄDZENIE NR 161/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 22 września 1993 r.

w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze 
uznania za użytek ekologiczny fragmentu lasu w Nadleś­

nictwie Chrzanów.

Na podstawie art. 32 w związku z art. 30 oraz art. 37 
ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 114 z dnia 12 grudnia 1991 r.)

zarządzam, co następuje:
§ 1

Uznaje się za użytek ekologiczny pod nazwą „Dolina Zab- 
nika” obszar lasu o powierzchni 42,32 ha w Leśnictwie 
Bukowno, obręb Jaworzno — Szczakowa, Nadleśnictwo 
Chrzanów, położony w gminie Jaworzno w województwie 
katowickim, oznaczony w planie urządzania lasu na lata 
1991—2000 jako oddziały lasu 130 d, 131 f,g,h,i,j, 132 d,f,g„h, 
133 b,c,f, 136 ac,d,f, 137 a, 139 b. Celem ochrony jest za­
chowanie ze względów naukowych, dydaktycznych, histo­
rycznych i krajobrazowych, biocenoz wodnych oraz torfo­
wisk niskich i przejściowych ze stanowiskami licznych ga­
tunków chronionych oraz rzadkich gatunków mszaków tor­
fowiskowych.

§ 2.
Uznaje się za otulinę użytku ekologicznego „Dolina Zab- 
nika” obszar lasu o powierzchni 196,76 ha w leśnictwie 
Bukowno, obręb Jaworzno Szczakowa, Nadleśnictwo Chrza­
nów, położony w gminie Jaworzno w województwie kato­

wickim oznaczony w planie urządzania lasu na lata 1991— 
—2060 jako oddziały lasu 130 a,b,c, 131 a,b,c,d, 132 a,b,c,i,j, 
133 a,d, 134 a,b,c,d,f,g,h, 135 a,b,c,d, 136 b,g,h, 137 b,c, 
139 a,c,d,f,g. Otulinę tworzy się w celu ochrony użytku 
ekologicznego przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

§ 3
1. Na terenie użytku ekologicznego zabrania się:

1) wycinania drzew i krzewów oraz pobierania użytków 
drzewnych za wyjątkiem przypadków uzasadnionych 
potrzebami ochrony użytku ekologicznego;

2) zbioru owoców i nasion z wyjątkiem nasion na po­
trzeby odnowienia lasu;

3) zbioru ziół leczniczych oraz innych roślin i ich części
4) niszcenia i uszkadzania drzew i innych roślin;
5) niszczenia gleby i .pozyskiwania torfu, piasku oraz 

innych kopalin;
6) polowania, chwytania, płoszenia i zabijania dziko ży- 

jących zwierząt;
7) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia;
8) wypalania szuwarów i traw;
9) umieszczania napisów, tablic i innych znaków z wy­

jątkiem tablic i znaków związanych z ochroną użytku 
ekologicznego i ścieżką dydaktyczną;

10) wznoszenia jakichkolwiek budowli i urządzeń;
11) zmiany stosunków wodnych i regulacji potoku;
12) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 

innych nieczystości, innego zanieczyszczania wód i gle­
by oraz powietrza;

13) przebywania na terenie użytku ekologicznego poza 
miejscami wyznaczonymi przez Wojewódzkiego Kon­
serwatora Przyrody.

§ 4
1. Na obszarze otuliny zabrania się:

1) niszczenia i uszkadzania drzew i krzewów oraz innych 
roślin i ich części;

2) niszczenia gleby i pozyskiwania torfu, piasku oraz 
innych kopalin;

3) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia;
4) umieszczania napisów i innych znaków z wyjątkiem 

znaków związanych z ochroną terenu i gospodarką 
leśną;

5) zmiany stosunków wodnych;
6) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 

innych nieczystości, innego zanieczyszczania wód, gle­
by oraz powietrza.

2. Na obszarze otuliny prowadzi się gospodarkę leśną zgod­
nie z obowiązującymi planami urządzania lasu z zastrze­
żeniem całkowitego zaniechania użytkowania rębnego.

§ 5
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Konserwatorowi Przyrody.

§ 6
Rozporządzeni wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

WOJEWODA
Wojciech Czech



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. »5

poz. 102

ZARZĄDZENIE NR KO-OR-O-0210/2/93 
KURATORA OŚWIATY W KATOWICACH

z dnia 16 sierpnia 1993 roku

w sprawie obwodów publicznych szkół podstawowych na 
terenie miast i gmin: Goczałkowice Zdrój, Jaworzno, Kato­

wice, Łazy, Pilica, Trzebinia i Racibórz.

Na podstawie art. 31, pkt 2 i 5 ustawy o systemie oświa­
ty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. Nr 95, poz. 425 
i z 1992 r. Nr 26, poz. 113 oraz Nr 54, poz. 254)

zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się granice obwodów publicznych szkół pod­
stawowych:
1) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Goczałkowicach 

Zdroju przy ul. Uzdrowiskowej 61 swoim zasię­
giem obejmuje ulice: Uzdrowiskowa, Kolejowa, 
Robotnicza, Warzywna, Lipowa Główna od nr 1 
do 34, Poprzeczna, Boczna, Górna, Szkolna od nr 
1 do 50, Krzyżanowskiego Krótka, Źródlana, Je­
sienna, Róż, Brzozowa, Solecka, Solankowa, Sta- 
ropolanka, Kryniczanka Letnia, Rolna, Dębowa, 
Stawowa, Graniczna, Wiosenn.

2) Szkoła Podstawowa Nr 7 w Jaworznie przy ul. 
Ławczanej swoim zasięgiem obejmuje ulice: Grun­
waldzka numery nieparzyste od 209—215 i od 
219—229 oraz 235 Al. Piłsudskiego, numery pa­
rzyste od 48—64 oraz 68, 70, 76, 82 i 84.

3) Szkoła Podstawowa Nr 51 w Katowicach swoim 
zasięgiem obejmuje ulice: Adama, Ewy, Działko­
wa, Sosnowa, Młodzieżowa, Przyjemna, Kosmicz­
na, Górniczego Stanu, Przyjazna.

4) Szkoła Podstawowa Nr 52 w Katowicach swoim 
zasięgiem obejmuje ulice: Karliczka, Kolista, My- 
słowicka — numery nieparzyste od 11.

5) Szkoła Podstawowa Nr 54 w Katowicach swoim 
zasięgiem obejmuje ulice: Wojciecha, Mysłowicka 
— numery parzyste oraz numery nieparzyste od 1 
do 9, Radosna, Gościnna.

6) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łazach przy ul. 19-go 
Stycznia swoim zasięgiem obejmuje ulice: Często­
chowska, Wyzwolenia Spółdzielcza, Jesionowa, 
19-go Stycznia, Fabryczna, Bory, Leśna, Wysocka, 
Stawowa, Partyzantów, Grunwaldzka, Kolejowa, 
Ogrodowa, Zamknięta, Pocztowa.

7) Szkoła Podstawowa w Dzwono-Sierbowicach 
swoim zasięgiem obejmuje miejscowości: Bisku­
pice, Dzwonowice, Dzwono-Sierbowice, Sierbowice, 
Szyce.

8) Szkoła Podstawowa Nr 8 w Trzebini na Oś. ZWM 
swoim zasięgiem obejmuje ulice: Głogowa, Dłu­
gosza, Kilińskiego, Kochanowskiego, Korczaka, 
Krasickiego, ks. hm. Lazara, Mickiewicza, Mło- 
szowska, Krakowska, Sadowa, Szewska, Szyma­
nowskiego, Topolowa, Wiśniowa, Wolności, Tar­
gowa, Plac Targowy. Osiedle ZWM — bloki od 
nr 1 do 18.

9) Szkoła Podstawowa Nr 18 w Raciborzu przy 
ul. Żorskiej swoim zasięgiem obejmuje ulice: 

Chorzowska, Częstochowska, Katowicka — numery 
parzyste, Magdaleny, Mysłowicka, Pszczyńska Żorska.

2. Dotychczasowe obwody szkolne: Szkoły Podstawo­
wej Nr 1 w Łazach, Szkoły Podstawowej Nr 1 
w Trzebini, Szkoły Podstawowej Nr 2 w Trzebini, 
Szkoły Podstawowej Nr 5 w Jaworznie, Szkoły Pod­
stawowej Nr 17 w Jaworznie oraz Szkoły Podstawo­
wej Nr 15 w Raciborzu, ulegają zmianie stosownie 
do uregulowań zawartych w ust. 1.

3. Obwody szkolne: Szkoły Podstawowej w Szycach. 
Szkoły Podstawowej w Dzwonowicach, Szkoły Pod­
stawowej Nr 7 im. M.C. Skłodowskiej w Jaworznie 
rozwiązuje się w związku z likwidacją tych szkół.

4. Obwody szkół nie wymienionych w ust. 1, 2 i 3 po- 
zostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Dele­
gatur Kuratorium Oświaty w Tychach, Katowicach, 
Jaworznie, Sosnowcu, Olkuszu, Raciborzu oraz dyre­
ktorom szkół wymienionych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1993 
roku.

KURATOR OŚWIATY
mgr Janina Pillardy-Kozarzewska

poz. 103

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 25 września 1993 r.

w sprawie uzupełnienia listy biegłych do ustalania wartości 
gruntów niezabudowanych i znajdujących się pod zabudo­
wą oraz wartości położonych na tych gruntach budynków 
i innych urządzeń oraz lokali na terenie województwa kato­
wickiego, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Katowickiego z 26 kwietnia 1993 r. nr 6, poz. 41.

Na podstawie art. 26 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. nr 21, poz. 123 z późnymi zmianami) oraz art. 
38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. 
nr 30, poz. 127, Nr 83, poz. 373, nr 103, poz. 446 i nr 107, 
poz. 464), podaje się do wiadmości uzupełnienie wojewódz­
kiej listy biegłych do ustalenia wartości nieruchomości dla 
potrzeb postępowania administracyjnego.

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA

dr inż. Eugeniusz Wróbel

ZAŁĄCZNIK
DO OBWIESZCZENIA WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 25 września 1993 r.

1. inż. Barnat Kazimierz — biegły d/s budowlanych
ul. Batalionu Kosynierów 51
44-100  Gliwice
tel. pryw. 32-20-12
tel. służ. 71-24-17



Str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

2. Cuber Leonard

3, mgr inż. Czekaj Jaa

4. inż. Domagała Jan

5. inż. Kozera Andrzej

6. mgr inż. Machura
Zbigniew

7. mgr inż. Madaj Ewa

8. inż. Nowak Andrzej

9. inż. Pazdro Wojciech

;0. mgr inż. Rożko
Leonard

11. mgr inż. Sojka
Zbigniew

12. mgr Sokołowski Jan

13. mgr Stokłosa Andrzej

14. inż. Stokłosa Edward

15. Swoboda Antoni

— biegły d/s budowlanych
ul. Powstańców Warszawy 2 
41-600 Świętochłowice 
tel. pryw. 45-29-26

— biegły d/s budowlanych 
ul. Urbanowicza 21/14
41- 200 Sosnowiec 
tel. pryw. 66-52-02

— biegły d/s gruntów i upraw 
ul. 11 listopada 30ia/8
42- 300 Myszków

— biegły d/s gruntów i upraw 
Osiedle XXX-lecia PRL 35/37 
44-300 Wodzisław Sl.

— biegły d/s majątkowych
ul. Blanowska 32/49
42- 400 Zawiercie 
tel. służ. 213-74

— biegły d/s majątkowych
ul. Pszczyńska 12d/17 
44-100 Gliwice 
tel. służ. 32-15-25 wew. 253

— biegły d/s budowlanych 
40-030 Katowice
uli 13. Chrobrego 13/145 
tel. pryw. 154-36-18 
tel. służ. 585-261

— biegły d/s majątkowych
ul. Józefowska 114/44 
40-145 Katowice 
tel. pryw. 58-97-53

— biegły d/s majątkowych
ul. Tysiąclecia 1/217
40- 873 Katowice 
tel. pryw. 154-04-28 
tel. służ. 154-07-11

— biegły d/s majątkowych 
ul. Dworcowa 15/4
43- 200 Pszczyna
tel. pryw. 0378-3489 
tel. służ. 0378-4847

— biegły d/s budowlanych 
Al. Niepodległości 41/21
43- 100 Tychy
tel. pryw. 27-24-38

— biegły d/s majątkowych
ul. Bukowa 19
41- 303 Dąbrowa Górnicza 
tel. pryw. 032-64-78-36 
tel. służ. 032-5385-12

— biegły d/s majątkowych
ul. Gliwicka 220b/9
40-861 Katowice
teł. pryw. 15-41-045 
tel. służ. 465-420

—biegły d/s budowlanych
ul. Kasztanowa 7
44- 310 Wodzisław Sl.—Radlin 
tel. pryw, 55-34-74
tel. służ. 5542-02

16. mgr inż. Sznurawa 
Jan

17. Świątek Jolanta

18. inż. Topór-Kamiński 
Bolesław

19. Urbańczyk Krzysztof

20. mgr inż. Wazl Piotr

21. mgr inż. arch. Wiś­
niewska Małgorzata

22. dr Witkowska Bożena

23. inż. Wójcik 
Arkadiusz

24. inż. Zygmunt Edward

— biegły d/s majątkowych 
ul. Wróblewskiego 53a/10 
41-106 Siemianowice
tel. pryw. 1285-157 
tel. służ. 580-471 w. 216

— biegła d/s majątkowych 
ul. Starowiejska 17/36 
32-511 Jaworzno
tel. służ. 225-423

225-483
— biegły d/s majątkowych

ul. Damrota 19/7
44-100  Gliwice 
tel. pryw. 31-06-77

— biegły d/s majątkowych 
ul. Zawiszy Czarnego 5 
44-200 Rybnik

— biegły d/s majątkowych 
ul. Ordona 20a/38
40- 164 Kato wice 
tel. pryw. 52-34-16

— biegła d/s majątkowych
ul. Naftowa 35d/22
41- 200 Sosnowiec

— biegła d/s gruntów i upraw 
ul. Sowińskiego 41/19
40- 018 Katowice

— biegły d/s majątkowych 
ul. Dehnelów 25/27
41- 200 Czeladź

— biegły d/s budowlanych
ul. Skalska 20/31
32-300 Olkusz

Uwaga: biegli do spraw majątkowych mają uprawnienia 
do szacowania składnika budowlanego, grunto­
wego i upraw.

poz. 104

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 27 września 1993 r.

w sprawie przdłużenia terminu obowiązywania porozumie­
nia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierow­
nikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Mia­

sta i Gminy w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że przedłużony 
został termin obowiązywania porozumienia zawartego 
w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy 
w Siewierzu w sprawie powierzenia niektórych zadań na­
leżących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO str. n

do prowadzenia temu Zarządowi, ogłoszonego obwieszcze­
niem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. 
<Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11 poz. 343, zm.: Dz. Urz. 
z 1991 r. Nr 4 poz. 69. Nr 7 poz. 119 i 126, Nr 10 poz. 161, 
Ni 12poz.l91; Dz. Urz. z 1992 r. Nr 3 poz. 44, Nr 6 poz. 82, 
Nr 10 poz. 116; Dz. Urz. z 1993 r. Nr 1 poz. 13, Nr 7 poz. 46, 
Nr 10 poz. 80) — do dnia 31 grudnia 1993 r.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po­
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Re­
jonowego w Zawierciu, Zarządu Miasta i Gminy w Siewie­
rzu oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz­
kiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



Str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 28 września 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1216/1441/3 700

Cena 5000 zł


